

Continental z tytułem „Producenta opon roku”

data aktualizacji: 2025.03.10



Continental otrzymał nagrodę „Producenta opon roku” podczas tegorocznych nagród Tire Technology International Awards. Prócz nagrody „Tire Manufacturer of the Year”, jury uhonorowało firmę tytułem „Environmentally Friendly Tire Production” w uznaniu przyjaznej dla środowiska produkcji opon.

Nagrody Tire Technology International Awards for Innovation and Excellence przyznawane są od 2008 r. W ramach targów Tire Technology Expo w Hanowerze każdej wiosny poznajemy zwycięzców. Nagrody obejmują 13 kategorii, honorując najnowsze, wybitne osiągnięcia w branży.

W tym roku o wielkim sukcesie może mówić Continental, który zdobył aż dwie nagrody. Prócz zwycięstwa w kategorii „najlepszego producenta”, otrzymał wyróżnienie za swoją fabrykę opon w Lousado w Portugalii, która od zeszłego roku może produkować opony w sposób neutralny pod względem emisji CO2.

- Jesteśmy szczególnie dumni, że jesteśmy jedynym producentem, który został dwukrotnie uhonorowany nagrodą Tire Technology Awards. Na tak wysoce konkurencyjnym rynku ten sukces pokazuje naszą innowacyjność i zdolność do aktywnego kształtowania przyszłości branży - powiedział Edwin Goudswaard, szef działu badań i rozwoju w Continental Tires.

Wspomnijmy, że Continental po raz czwarty (ostatnio w 2022 r.) otrzymał nagrodę „Producenta opon roku”.

Przyznając Continental tytuł „Producenta opon roku”, jury złożone z 27 niezależnych ekspertów branżowych doceniło bieżące osiągnięcia Continental na drodze do zrównoważonego rozwoju. Podkreślono tu recykling butelek PET w zakładach Continental, rozbudowę zakładu w Rayong w Tajlandii zgodnie z najwyższymi standardami efektywności energetycznej, uzyskanie międzynarodowego certyfikatu zrównoważonego rozwoju ISCC-PLUS dla zakładów w Lousado w Portugalii, Puchów na Słowacji i Hefei w Chinach, a także modernizację zakładu oponiarskiego w Hefei za pomocą technologii automatyzacji zgodnej z najnowocześniejszymi standardami zrównoważonego rozwoju.

Fot. Continental

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/77444>